INDICAÇÃO Nº 47/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente a doação de materiais para o fechamento do campo de futebol dos Bairros dos Ferreiras, pois a comunidade em questão já possui os postes e a mão de obras será em regime de mutirão.

JUSTIFICATIVA

Tal medida acarretaria um custo baixo para esta administração, e traria grandes benefícios s comunidade em questão.

Pede-se, portanto, especial atenção para a questão em tela.

Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2005.

NELSON PEREIRA ROSA

VEREADOR

PAGE